[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2020 № 3906-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 21.10.2020 № 3750-п «О ликвидации МДОБУ "Детский сад "Солнышко" с.Ащебутак Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановлением администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 15.02.2016 «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также  утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» распоряжением главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 30.10.2020 № 154л/с «О восстановлении в должности»,

постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 21.10.2020 № 3750-п «О ликвидации МДОБУ "Детский сад "Солнышко" с.Ащебутак Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления слова «с 1 декабря 2020 года» заменить словами «в установленные законом сроки».

1.2. В приложении к Постановлению фамилию, имя, отчество председателя комиссии, начальника Управления образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области – органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя «Сайгина Елена Викторовна» заменить фамилией, именем, отчеством «Рейсбих Алексей Юрьевич».
         3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации-руководителя аппарата  Немича В.М.
         4.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                        А.А. Кузьмин
Разослано: в администрацию Соль-Илецкого городского округа, финансовое управление администрации Соль-Илецкого городского округа, отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Соль-Илецкого городского округа, Управление образования администрации Соль-Илецкого городского округа, прокуратуру Соль-Илецкого района